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ORMESA srl  •  Foligno (PG) Italy  •  Tel. +39 0742 22927  •  Fax +39 0742 22637  •  info@ormesa.com  •  www.ormesa.com

DISTRIBUTORE/AGENTE: DATA ORDINE:

DATA CONSEGNA:
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• Telaio in acciaio verniciato con polveri epossidiche atossiche e cromato.

• Sostegno pelvico imbottito, regolabile in altezza e in senso antero-posteriore.

• Sostegno toracico imbottito, regolabile in altezza e removibile.

• Imbragatura di sostegno in cotone di doppio spessore, regolabile in altezza con
cinture e fibbie e in circonferenza con velcro.

• Ruote imperforabili anteriori piroettanti da cm 17 e posteriori fisse da cm 30.

• Paracolpi salvamuro in PVC.

• Freni manuali.

Per Effettuare la scelta barra il quadratino bianco

DYNAMICO-3 (medio)
 telaio GIALLO

DYNAMICO-4 (grande)
 telaio ANTRACITE

DYNAMICO-5 (per adulto)
 telaio ANTRACITE

Attenzione!
Leggere attentamente 
il manuale d’uso e 
manutenzione
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809 Antibrachiale 
multiregolabile. In alternativa 
agli accessori 813 e 824

943 Cinturini per 
avambraccio, per 
antibrachiale multiregolabile

     814E  Divisorio 
intermedio

813 Manubrio 
regolabile. In alternativa 
agli antibrachiali 809

810 Barre di 
appesantimento (mis. 3,4,5) 
Per il riscontro del peso aggiunto 
vedi tabella sopra riportata

Testato DEKRA Stoccarda
e iscritto nella LISTA TEDESCA degli AUSILI TECNICI - HMV

Registrato FDA (USA)
Marcato 

Peso barre
appesant.Peso ausilioMIS. A C D FE G HBPortata

Massima

ST* 32 cm / SP* 41 cm 

COMPONENTI AGGIUNTIVI

ST*: supp. toracico
SP*: supp. pelvico

Kg. 85

Kg. 100

Kg. 115

19,3 kg

20,4 kg

22,7 kg

6,2 kg

7,4 kg

8,7 kg

25 cm

30 cm

85-110 cm

93-120 cm

106-133 cm

97-124 cm

100-134 cm

116-146 cm

94 cm

101 cm

111 cm

85 cm

110 cm

120 cm

30 cm

35 cm

41 cm

74 cm

78 cm

84 cm

120-155 cm

140-175 cm

160-195 cm

DEAMBULATORE PER
USO ESTERNO

MODULO D’ORDINE

CODICE VALUTAZIONE

ORM-
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